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PZ/17/2024 Gliwice, dn. 28.08.2024 r.

WYJASNIENIA TRESCI MATERIALOW PRZETARGOWYCH

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu za pomoca platformy
zakupowej pn.: ,Agregat pompowy na przyczepie transportowej”

— oznaczenie sprawy: PZ/17/2024.

W zwigzku z otrzymaniem pytan do w/w. postgpowania prowadzonego w trybie
przetargu za pomocq platformy zakupowej, Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy, w opisie przedmiotu zamodwienia, wymaga w uktadzie prézniowym
Zastosowania pompy prézniowej topatkowej o wydajnosci 40 m3/h.

Czy zamawiajacy dopuszcza wyposazenie uktadu prozniowego w pompe membranowg
o wydajnosci 50 m3/h?

Pompa prdézniowa jest pozbawiona elektroniki, jest systemem w petni mechanicznym,
co powoduje, ze system jest odporny na uszkodzenia i zalania woda.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w Szczegdétowym Opisie Przedmiotu
Zamodwienia

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy wymaga obudowy wyciszonej, lecz nie okredlit materiatu z jakiego majg byc¢
wykonane panele drzwiowe.

Czy zamawiajacy moze okresli¢ materiat z jakiego majg by¢ wykonane panele?

Panele wykonane z kompozytéw charakteryzujg sie wysoka odpornoscia na oddziatywanie
warunkéw zewnetrznych, uszkodzen mechanicznych oraz nie ulegajg korozji.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie okresla materiatu paneli.
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Pytanie nr 3:

Zamawiajacy wymaga wirnika o przelocie kulowym 100 mm, jednak nie okresla typu
wirnika.

Czy zamawiajacy wymaga aby byt to wirnik kanatowy srubowo - tnacy?

Wirniki érubowe kanatowe charakteryzujg sie duzo wyzszga wytrzymatoscig na scieranie niz
otwarte wirniki konstrukcji $rubowej. Moga réwniez by¢ stosowane dla pomp
samozasysajacych do pracy na wyzszych obrotach niz wirniki sSrubowe otwarte.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie wymaga, zastosowania tego typu wirnika.

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie podaje sposobu wykonania ramy podwozia i ramy obudowy agregatu
pompowego.

Czy zamawiajacy wymaga aby oba elementy byly wykonane w ocynku goracym?

Tego typu zabezpieczenie jest zdecydowanie trwalsze niz zwykte malowanie proszkowe.

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie wymaga aby oba elementy wykonane byly w ocynku gorgcym.

Kopia: a/a




